
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 13 de novembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA5A05871FB58F39822AD19090C5F67



sexta-feira, 13 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA5A05871FB58F39822AD19090C5F67



sexta-feira, 13 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020 
TP 005/20 - Contrato nº 0413A/2020 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: ALLPHA 
PAVIMENTAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ: 
28.226.014/0001-47. Objeto: contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de infraestrutura urbana com pavimentação em TSD em 
diversas ruas do Município de América Dourada-BA. Valor: R$ 413.666,74 
(quatrocentos e treze mil seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e quatro 
centavos). Data de Assinatura: 21/10/2020. Vigência: 270 dias. América 
Dourada – Bahia, 21 de outubro de 2020. Ivanilson Carvalho Rocha Junior – 
Presidente CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA5A05871FB58F39822AD19090C5F67


		2020-11-13T10:54:33-0300




